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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Ministria e Ekonomisé, Tregtisé dhe Energjetikés
Drejtoria ¢ Pérgjithshme e Shérbimeve Tregtare

Adresr Blvd "Déshmorer & Bombat®, 1001 web heip s e o il
URDHER
Nr. 94 Date §/. /2. 2011
PER

PRISHJEN E SHOQERISE “PETROL ALBA” SH.A TIRANFE DHE
§ SHPALLJEN E SAJ NE LIKUIDIM

N& mbéshtetje € nenit 102, pika 4 ¢ Kushtetutés s& Republikés s¢
Shqipérisé. nenit | te Ligjit nr. 8883, date 22.04.2002. pér disa ndryshime né
Ligjin nr. 7926, date 20.04.1995, “Pér transformimin e Ndérmarrjeve
Shtetérore ne Shogéri Tregtare” . ndryshuar me akte te tjera ligjore: Ligjin
nr. 9901, date 14.04.2008. “Pér Tregtarct dhe Shoqérité Tregtare”, pér shkak
te situatés se rende ekonomiko-financiare. humbjen ¢ objektit kryesor te
punés, me cilésing ¢ zottruesit te 100% te aksioneve ne shogéring “Petrol
Alba™ Sh.a Tiranég,
URDHEROJ :

I. Prishjen e shoqérisé “Petrol Alba™ Sh.a Tirané dhe shpalljen e saj né
likuidim.

2. Likuidator i shoqéris€¢ emérohet Z. Shkélzen Matoshi me profesion
ekonomist.
3. TC hartohet bilanci i gjendjes s& shoqérisé n¢ datén e mbylljes mé

30.11.2011 né& pérputhje me dispozitat e Ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008,
“Pér Tregtlaret dhe Shoqérité Tregtare™,
4. Ngarkohet likuidatori i shoqérisé pér kryerjen e veprimeve pérkatése né

pérputhje me parashikimet e Ligjit Nr. 9723, date 03.05.2007 “Pér

Qendrén Kombétare te Regjistrimit™

Ky urdhér hyn ne fugi menjéheré.




REPUBLIKA E SHOQIPERISE

ZEVENDESKRYEMINISTRI (08 Gt Famancn
MINISTRI | EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES
DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMEVE MBESHTETESE

Adresa: Bulevards "Deshmoret ¢ Kombit”, 1001 Fagja web; bt www.mete wov.al

URDHER
Nr.3 %0 Daté 2. & 2012

PER LIRIM DHE EMERIM LIKUIDATORI NE SH.A “PETROLALBA"
SHOQERI NE LIKUIDIM ,TIRANE,

Né mbéshtetje t& nenit 102 pika 4 t& Kushtetutés t& Republikés sé Shqipérisé dhe
né baz€ 1€ paragrafit t& paré & nenit 2 & Ligjit Nr. 8237, daté 01.09.1997 “Pér
disa ndryshime né& Ligjin Nr. 7926, daté 20.04.1995 “Pér transformimin e
ndérmarrjeve shtetérore né shoqéri tregtare”, ndryshuar me Dekretin Nr. 1195,
daté 14.08.1995, Ligjin Nr. 8099, date 28.03.1996, Dekretin Nr. 1631, daté
O1.11.1996, Ligjin Nr. 8885, date 22.04.2002, dhe Ligjin Nr. 9901, daté
14.04.2008 “Pér tregtaret dhe shoqérité tregtare”, me cilésiné e aksionarit (&
vetém t€ Sh.a “Petrolalba ™ Tirane;

URDHERO :

[. Lirimin nga detyra te Likuidatorit t& Sh.A “Petrolalba” Tirane,
-Z. Shkelzen MATOSHI

e

2. Ndérprerja e marrédhénieve financiare t& béhet bazuar né legjislacionin né

fuqi.

3. Emgérimi né detyrén e Likuidatotit t& Sh.a * Petrolalba” Tirane,
' -Z. Fatmir MEHMETALJ.

.-:i;:'f
4. Marrédhéniet financiare fillojné me marrjen e detyrés.

5. Ngarkohet Drejtoria e Shogerise, t& kryeje veprimet pérkatése né pérputhje me
parashikimet e Ligjit Nr. 9723, daié 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare &
Regjistrimit™. g
Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré. x."._'i-_ﬂ':'ij '*-1:".-;: 5 | M
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PER EMERIM NE DETYRE TE LIKUIDATORIT TE
“PETROLALBA" SHA NE LIKUIDIM
TIRANE.

Né mbéshtetje t& nenit 102 pika 4 & Kushtetutés & Republikés s€ Shqipérisé, € Ligjit Nr.
8237, date 01.09.1997 “Pgér disa ndryshime n& Ligjin Nr. 7926, dat¢ 20.04.1995 “Pér
transformimin e ndérmarrjeve shtetérore né shogéri tregtare™ (i ndryshuar) dhe nenit 91, &
Ligjit Nr. 9901 datg 14.04.2008 “Pér Tregtaret dhe Shoqérité Tregtare™. me cilésing ¢
aksionarit t& vetém,

URDHERO. :
1. Emérim ng& detvrd & Likuidatorit t& shogérisé “PETROLALBA™ sh.a né likuidim.

-Z. Adrian Kokalari.

I~

Marrédh&niet financiare fillojnE me marrjen e detyrés.

Lk

Ngarkohet shogéria “PETROLALBA™ sh.a né likuidim pér kryerjen e veprimeve
pérkatése né pérputhje me parashikimet e Ligjit Ne. 9723, daté (03.05.2007 “Pér Qendrén
Kombétare 1€ Regjistrimit” Seksioni 111, regjistrimi fillestar, neni 32, 36.

Ky Urdhér hyn né fugi menj€heré.
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URDHER
Nr. 3f0 Daté g2, & 2013

PER LIRIMIN NGA DETYRA E LIKUIDATORIT TE

“PETROLALBA” SHA NE LIKUIDIM
TIRANE.

N& mbéshtetje t& nenit 102 pika 4 t¢ Kushtetutés 1& Republikés sé Shqipéris€, 1€  Ligjit Nr.
8237, date 01.09.1997 “Pér disa ndryshime n€ Ligjin Nr. 7926, daté 20.04.1995 “Pér
transformimin e nd&rmarrjeve shtetérore né shoqéri tregtare™ (i ndryshuar) dhe nenit 191, t€
Ligjit Nr. 9901 daté 14.042008 “Pér Tregtaret dhe Shogérité Tregtare™, me cilésing e
aksionarit t& vetém.

URDHEROJ :
[. Lirimin nga detyra e Likuidatorit t& shogérisé “PETROLALBA™ sh.a né likuidim,
-Z. Fatmir Mehmetaj.
2. Ndérprerja e marrédhénieve financiare té b&het bazuar né legjislacionin né fugqi.
3. Ngarkohet shogéria “PETROLALBA™ sh.a né likuidim pér kryerjen e veprimeve
pérkatése né pérputhje me parashikimet e Ligjit Nr. 9723, daté 03.03.2007 “Pé&r Qendrén

Kombétare 1€ Regjistrimit™ Seksioni I11, regjistrimi fillestar, neni 32, 36.

Ky Urdhér hyn né fugi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE ‘
MINISTRIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK, TREGTISE DHE SIPERMARRJES
KABINETI

URDHIER
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PER LIRIMIN DHE EMERIMIN NE DETYRE TE LIKUIDATORIT TE
*PETROL ALBA™ SHA NE LIKUIDIM,
TIRANE.

Né mbéshtetje & nenit 102 pika 4 €& Kushtetutés t& Republikés s¢ Shgipérisé, & Ligjit Nr,
8237, dat¢ 01.09.1997 “P¢r disa ndryshime n&, Ligjin Nr. 7926, daté 20.04.19935 “Pér
transformimin e ndérmarrjeve shietérore né shogéri tregtare™ (i ndryshuar) dhe nenit 191, &
Ligjit Nr. 9901 dat& 14.04.2008 ~Pér Tregtaret dhe Shogérité Tregtare™. me cilésing e
aksionarit t& vetém.
URDHEROJ :
I. Lirimin nga detyra t& Likuidatorit t¢ shogérisé “PETROL ALBA™ sh.a né likuidim.
-£. Adrian Kokalari.
2. Ndérprerja ¢ marrédhénieve financiare & b&hen bazuar né leg)islacionit né fugi.
3. Emérimi n€ detyrén t& Likuidatorit t& shogérisé “PETROL ALBA”™ sh.a né likuidim.
-Z.. Artan Gjokaj.

4. Marrédhéniet financiare fillojn& me martjen e detyrés.
Ngarkohet shogéria “PETROL ALBA™ sh.a né likuidim pér kryerjen e veprimeve pérkatése né
pérputhje me parashikimet e Ligjit Nr. 9723, daté¢ 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare t&

Regjistrimit” Seksioni 111, regjistrimi fillestar, neni 32, 36.

Ky Urdhér hyn né fugi menjeheré.
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PER LIRIMIN.DHE EMERIMIN NE DETYRE TE LIKUIDATORUE TE SELOOERIS: .
“PETROL ALBA™ SHA NE LIKULDIM

e

N& mbéshtetje t& nenit 102. pika 4 ¢ Kushtetut@s s¢ Republikés s& Shqisdrisg. @ Ligji nr 82
daté 01.09.1997 “P#r disa ndryshime né ligjin nr.7926. daté 2041943 “PE trans urmimin 2
ndérmarrjeve shieté-ore né shogér tregtare™ i ndryshuar dhe nenit 191, & Ligil ne. 9961 C0#
14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shog@ritg Tregtare™. me cilésing ¢ aksionarit t#yetZm.

URDHERQ. :

1. Lirimin nga detyra & Likuidatorit t¢ shogérisg ~Peuol Alba® sh.c. né likuidim
7. Artan Gjokaj.

. Ndérprerja e marrédhénieve linanciare t& behet hazuar né legjizlacionin né fugi.

. Emérimin né detyré t& Likuidatorit 1& shoqérisé “Petrol Alba” sh.a né licu dim
7. Gentian Dalipaj.

4. Marrédhé&niet financiare fillojng me marrjen e detyrds.

L 1

Nearkohet shogéria “Petrol Alba” sha. né likuidim pér kryeren e veprimeve sirbalise 18
pérputhje me parashikimet ¢ Ligjit or, 0723, daté 03.05.2007 “Pér Qerdrdr Komihdlare 13
Regjistrimit” seksioni [ regjistrimi (illestar neni 32, 36.

Ky Urdhér hyn n& fuqi menj&heré.
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